
|;]l

Ekonomski fakultet

Dekanesa
Broj : 01. -3 -2208-VDP-R -28-2122

Sarajevo,06. 05. 2422. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova Univerziteta u Sarajevu bt. 02-17-1119 od 25. 01. 2019. godine, Odluke Rektora
Univerziteta u Sarajevu broj 0101-4788122 od 27. 04.2022. godine o izmjeni i dopuni Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, zahtjeva - obrasca 2.

SluZbe za pravne i personalne poslove za javnu nabavku broj 0L-3-2208-IIDP-R-28-1122 otj
06. 05. 2022. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao
ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke roba

elan 1.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke roba (Vatrogasnih aparata za ga5enje poLara)
za potrebe Ekonomskog fakulteta, prema obrascu 2. koji je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 1.000,00 KM (slovima: jednahiljada KM), bez

uradunatog PDV-a i ista ie biti uhoSena izizvora sredstava 1.0.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporilzuma.

Postupak javne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom o jawim nabavkama i
podzakonskim aktima.

Evidencioni broj javne nabavke: 01 -3-22A8-IIDP -R-28122.

Oznaka i naziv iz JRIN: 35111300-8 (Aparati za ga5enje).

ilan 2.

Za svaku pojedinadnu nabavku po ovoj odluci, 6ija vrijednost iznosi do 1.000,00 KM, direktni
sporazum smatrat 6e se zakljudenim izdavanjem odgovarajude narudZbenice, a za nabavke
vrijednosti vede od 1.000,00 KM, obavezno se zakljuduje ugovor o nabavci.

itan 3.

Za provoclenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 363

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

, utiIIAffi .'fn*p*isAcHELoR



Ekonomski fakultet

ttan 4.

Sastavni dio ove odluke ie zahtjevlobrazac 2. broj 01-3-1711-I1D-R-26-L122 od 06. 04.2O2?.
godine sa vrstom nabavke.

dun 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dor:roSenja.

Obrazloienje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. broi OI-3-22O8-UDP-R-28-1/22 od 06. 05.2022.
godine uwrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoienju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predlo2ena

nabavka planirana izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2022. godinu, u dijelu Ekonomski fakultet pod stavkom 28. (ROBE), da su

obezbijedena finansijska sredstva iz izvora finansiranja 10, predloZena odgovaraju6a vrsta

postupka, te da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po strudnosti

odgovara predmetu iavne nabavke.

Na osnovu iznesenog, dekanesa Fakulteta donijela je odluku kao u dispozitivu.

asmina Shliu1grrii

Dostavljeno:
- Prodekan za finansiie
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis aktajavnih nabavki
-Na

Try oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 7't000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Em .Fr-{f,D-isAcHELoR

6



ol.5 -220{ - t)aP- g- 28- ,tlat

Obrazac2.

ZAHTJEV
za.iavnu nabavku roha, uslugr,

odnosno radova

EKONOMSKI FAKULTET

cI 2(,oq 2pal. qelJ'oc_ o

(l+yr>c'rw(c 'rJ G71r*

Odobrio javnu nabavku:

,--:' | /-*r-;<.::l ,, ,, , ..( - )
\: _./ \/ ...r,r ,i ,- ,. I

'/

2e


